
お客様各位 

価格改定のおしらせ 

 

日頃、カフェレストラン茶居花をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度は、昨今の原材料の高騰などにより 2024 年 6 月よりランチ商品の価格を改定させていた

だきますことをお知らせいたします。 

当店では、お客様にはより良い商品を提供できるよう企業努力を続けてまいりましたが、先述す

る理由により、価格の維持が困難となりました。日頃より当店をご利用いただいている皆様におか

れましては、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

これからも、より良い商品を提供できるようサービスの向上にも努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧をお願い申し上げます。 

店主 


